РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля  2021г.  №4

с.Галахово
Об утверждении  Перечня объектов, находящихся в собственности Галаховского муниципального образования, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация  Галаховского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в собственности Галаховского  муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 г., согласно Приложению № 1;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского  муниципального района в сети Интернет.
    Глава Галаховского
 муниципального образования                                В.Н. Дедюкин